РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ ЧОЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАКОКШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
ОДИНАДЦАТАЯ СЕССИИЯ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15 ноября 2019г.                              с. Каракокша                           № 11-5

О внесении изменений в Решение № 10-3 от 11.09.2019г.
 «О налоге на имущество физических лиц  на
территории Каракокшинского сельского поселения»

В соответствии с частью 4 статьи 12, частью 2 статьи 53, главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации (далее – Кодекс), Законом Республики Алтай от 24 июня 2019 года № 43-РЗ «Об установлении единой даты начала применения на территории Республики Алтай порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», Совет депутатов  Каракокшинского сельского поселения решил:

4. Налоговая льгота предоставляется согласно статьи 407 Налогового Кодекса Российской Федерации
5. Признать утратившими силу Решение сессии сельского совета депутатов Каракокшинского сельского поселения от 22.11.2018 № 3-3 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Каракокшинское сельское поселение».
6. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу.
      7. Настоящее решение действует до 01 января 2021 года

Председатель Совета депутатов
Каракокшинского сельского поселения                    Сырых О.А